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ГРАФИК ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ПРОЦЕССА ПО МАГИСТРАТУРЕ 
на 2018/2019 учебный год 

дневная форма получения образования

К
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Код специальности
Срок

обуче­
ния

Осенний семестр Весенний семестр

Начало
занятий

К-во
нед.

Экзамен.
сессия

Итоговая
аттестация Каникулы Начало

занятий
К-во
нед.

Экзамен.
сессия

Практика Итоговая
аттестация

Каникулы

Даты Нед.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
I 1-25 80 04, 1-36 80 03, 

1-42 80 01, 1-43 80 01, 
1-53 80 01

1 год 01.09.2018 19
12.01.2019-
25.01.2019

- / -
26.01.2019-
08.02.2019 09.02.2019 13

11.05.2019 -
24.05.2019

25.05.2019-
07.06.2019

2 25.05.2019 -
30.06.2019

- / -

1-25 80 04, 1-36 80 03
1 год 01.09.2018 14

08.12.2018 - 
21.12.2018

22.12.2018 - 
31.01.2019

- / - - / - - / - - / - - / - - / - - / - - / -

1-53 81 03
1 год 01.09.2018 19

12.01.2019-
25.01.2019

- / -
26.01.2019-
08.02.2019 09.02.2019 13 11.05.2019 -

24.05.2019
25.05.2019-
14.06.2019

3 01.06.2019-
30.06.2019 - / -

1-36 80 03 2
года 01.09.2018 19

12.01.2019-
25.01.2019

- / -
26.01.2019 - 
08.02.2019-

09.02.2019 19 15.06.2019 -
28.06.2019

- / - - / - - / -
29.06.2019-
30.08.2019

1-40 80 04 2
года 01.09.2018 19

12.01.2019-
25.01.2019 - / -

26.01.2019 -
08.02.2019 09.02.2019 12

04.05.2019 -
17.05.2019

18.05.2019-
05.07.2019

7 - / -
06.07.2019-
30.08.2019

II 1-40 80 04 2
года 01.09.2018 16 22.12.2018 - 

04.01.2019 - / -
05.01.2019 -
18.01.2019

19.01.2019 13 20.04.2019 -
03.05.2019

- / - - / -
04.05.2019 -
30.06.2019

- / -

Начальник учебно-методйческого отдела Н. И. Сидоренко


